
１．標準価格

製品コード

現地調査ナビゲーター 4001

２．サポート・導入指導費

製品コード

6901

6902

6301

6401

３．推奨コンピュータ及びハンディＧＰＳ機器

４．参考セット価格

製品コード

4001

6301

5019

5018

5013

9999

現地調査ナビゲーター

¥702,000

年間保守サービス料

カーアダプタ　CF-AAV1632AJS

ハンディＧＰＳ　GARMIN社　eTrexLegend

Panasonic　TOUGHBOOK　CF-19GC1AXS オープンプライス

増設RAM　CF-BAL1024U　(1GB)　 オープンプライス

19,440194,400

サポートサービス 54,000 年間

製品名 参考価格(税込) 備考

年間保守サービス料 19,440 年間

１日（８時間）

追加指導費 43,200 半日（４時間）

２０１４年４月１日現在

製品名 標準価格(税込) 備考

　　　　　　　　現地調査ナビゲーター

製品名 年間保守料(税込)標準価格(税込)

価　格　表

初回導入指導費 86,400

〒214-0035 神奈川県川崎市多摩区長沢4-37-13 

TEL 044-978-0221/FAX 044-589-7945 

URL http://www.ps-trust.co.jp 

Panasonic製   ToughBOOKシリーズ CF-19 

OS：WindowsXPPro 

CPU：IntelCore2Duo 

RAM：1GB 

HDD：80GB 

カーアダプタ 

ＡＣアダプタ 標準添付バッテリー×１個 

コンピュータ 

CF-19GC1AXS 

ＣＦ－１9 標準構成品 推奨オプション品 

1)ノートタイプでありながらペンコンの１台２役 

2)１０．４inchの大型画面 

3)タフなアウトドア仕様（防滴・衝撃仕様） 

4)Core2Duoの採用で高速かつ長時間バッテリー 

増設RAM(1GB) 

※タッチペンは標準添付です 

ハンディＧＰＳ 

eTrex Legend 日本語版 

標準添付RS232Cケーブル 
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